

Neal ApS

Amagerfælledvej 5, 1. tv, 2300 København S

CVR-nr. 36 91 85 51

Årsrapport

10. juni 2022 - 9. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Neal Schou Drasbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. juni 2022 - 9. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Neal ApS
Amagerfælledvej 5, 1. tv
2300 København S

CVR-nr.: 36 91 85 51
Regnskabsår: 10. juni - 9. juni

Direktion

Neal Schou Drasbeck, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.271 mod -3.850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.635 mod -2.384 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt hele selskabskapitalen. Selskabets forsat drift er sikret ved långivning fra kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 10. juni - 9. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.271	-3.850
Øvrige finansielle omkostninger	-364	-534
Resultat før skat	-10.635	-4.384
Skat af årets resultat	0	2.000
Årets resultat	-10.635	-2.384
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.635	-2.384
Disponeret i alt	-10.635	-2.384

Balance 9. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.746</u>	<u>7.746</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.746</u>	<u>7.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.746</u>	<u>7.746</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>23.501</u>	<u>25.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.501</u>	<u>25.476</u>
Aktiver i alt	<u>31.247</u>	<u>33.222</u>

Balance 9. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-45.017	-34.382
Egenkapital i alt	-5.017	5.618
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.614	10.614
Anden gæld	25.650	16.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.264	27.604
Gældsforpligtelser i alt	36.264	27.604
Passiver i alt	31.247	33.222

- 1 Going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. juni 2022	40.000	-34.382	5.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.635	-10.635
	40.000	-45.017	-5.017

Noter

1. **Going concern**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorved selskabets forpligtelser overstiger aktiverne med DKK. 5.017 pr. 9. juni 2023

Selskabet er uden driftsaktivitet, kapitaltabet påvirker derfor ikke selskabets fortsatte drift.

Selskabets fortsatte drift er herudover sikret ved långivning fra selskabets kapitalejer.

2. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
